
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»  от 30 марта 
2022года  № 107 « Об утверждении Положения об оплате труда Председателя 

Контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» 

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                             21 декабря  2022 года 

  

В соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 9 
декабря 2022 года№695 «О повышении денежного содержания (оплаты труда) 
работников органов государственной власти Удмуртской Республики и органов 
местного самоуправления в Удмуртской Республике, Совет депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики», 

РЕШАЕТ:                                              

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 30 марта 
2022года  № 107 « Об утверждении  Положения об оплате труда Председателя 
Контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» следующие изменения: 

Пункт 2.2 Раздела  2 изложить в следующей редакции: «2.2.Размер должностного 
оклада председателя Контрольно-счетного органа   составляет 8180 рублей». 

2. Настоящее  решение вступает в силу с момента его принятия и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2022 года. 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                        Е.М. Ижболдина 

 

 



Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской 
Республики»                                                                  А.Н. Галанов 

 

 

г. Камбарка Камбарского района 

от 21 декабря 2022 года 

№ 183 


